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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ EĞİTİM PROGRAMINI 
DEĞERLENDİRME KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

           Süleyman  Demirel Üniversitesi Eğitim Programını Değerlendirme Kurulu(SDÜTF-

EPDK), 13 Şubat 2020 tarihinde Dekanlık binası Toplantı A Salonu’nda Prof. Dr. Ersin 

USKUN Başkanlığında  kurul üyelerinin ve İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinin  

katılımıyla toplanmış olup toplantıda, 

1- SDÜ Tıp Fakültesi  Eğitim  Eğitim Rehberi 2019-2020 Ders Programı 
sekmesinden girilen Dönem +’e ait İç Hastalıkları Stajının Staj Kılavuzunda Ders 
Programının bulunmadığı, gruplara ait linkte bulunan ders programının güncel 
olmadığı belirlendi. 2019 yılında yapılan ders programı güncellemelerinin Tıp Eğitimi 
AD’na gönderilmediği bu nedenle webde güncel halinin yayımlanamadığı belirlendi. 
Ders Programının güncel hali üzerinden gerekli iyileştirilmelerin yapılması ve son 
halinin webde yayımlanmak üzere Tıp Eğitimi AD’na gönderilmesine karar verildi.  

2- Güncel programda yer alan derslerin işleyişinde uygulamalarda farklılıklar olduğu 
bildirildi. Uygulanan programın yazılı hale getirilmesine karar verildi. 

3- Bağımsız Yapılandırılmış saatlerin ders programında yeri ve zamanının tam olarak 
belirlenmesine ve bu saatlerde öğrenciye verilen ödev-görev yönetiminin (hasta 
hazırlama vb. şeklinde)detaylandırılmasına  karar verildi.  

4- Ders programına Kanıta Dayalı Tıp Uygulaması eklenmesine ve bunun için öğretim 
üyesi belirlenerek programa yerleştirilmesine karar verildi. 

5- Yatay entegrasyonu geliştirmek amacıyla ders programında ilgili konuların birbirini 
takip eder biçimde yeniden düzenlenmesine karar verildi.  

6- Solunum Sistemi Muayenesi, Sinir Sistemi Muayenesi gibi konuların ilgili AD’ler 
tarafından Dönem 5’de anlatılıyor olması sebebiyle, İç Hastalıklarında da Fizik 
Muayene içinde anlatıldığı, aslında bu konuların ilgili AD’lerden talep edilerek 
Dönem 4 İç Hastalıkları stajı içinde anlatılabileceği konusu görüşüldü.  

7- Öğrencilerin stajlara devamlarıyla ilgili sıkıntı olduğu dile getirildi.  
8- Yapılandırılmış sözlü sınavların nasıl yapılabileceği konusunda bilgi verildi.  
9- Yazılı sınavların elektronik sisteme yüklenerek yapılabileceği, değerlendirme matrisi 

almak açısından bunun kolaylık olduğu bilgisi paylaşıldı.  
10- Programda diğer AD’ler ile görüşmelerden sonra günü tam olarak netleşecek olmak 

üzere her Perşembe veya Çarşamba günü saat 15:00-17:00 arasının öğrenci 
etkinliklerine ayrılmak üzere Yönetim/Koordinatörlük saati olarak ayrılması 
konusunun uygun olacağı görüşüldü. 
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PROGRAM GELİŞTİRME ÖNERİSİ:  
1- Web sayfasında yer alacak ders programının, uygulanan güncel haliyle yazılı hale 

getirilmesi, güncel halinin Tıp Eğitimi AD’ye gönderilmesi uygun olacaktır. 
2- Yatay entegrasyonu geliştirmek amacıyla ders programında ilgili konuların 

birbirini takip eder biçimde yeniden düzenlenmesi uygun olacaktır. 
3- Bağımsız Yapılandırılmış saatlerin ders programında yeri ve zamanının tam olarak 

belirlenmesi ve ders programında gösterilmesi uygun olacaktır. Bu saatlerde 
öğrenciye verilen ödev-görev yönetiminin (hasta hazırlama vb. şeklinde)staj 
kılavuzunda detaylandırılması uygun olacaktır. 

4- Ders programına Kanıta Dayalı Tıp Uygulaması eklenmesi uygun olacaktır. 
5- Programda (günü tam olarak netleştikten sonra Dekanlık Tarafından bildirilecek) 

her Perşembe veya Çarşamba günü saat 15:00-17:00 arasının öğrenci etkinlikleri 
düzenlenmek üzere Yönetim/Koordinatörlük saati olarak ayrılması uygun 
olacaktır.  

 

Toplantıya Katılanlar: 

Prof.Dr. Tolga ATAY 

Prof.Dr. Münire Çakır  

Prof.Dr. Ersin Uskun  

Dr.Öğr.Üyesi Giray Kolcu  

Prof.Dr. Altuğ ŞENOL 

Prof.Dr. Mehmet ŞAHİN 

Pprof.Dr. Barış AFŞAR 

Prof.Dr. Rengin E. AFŞAR 

Prof.Dr. Bülent ÇETİN 

Doç.Dr. Hakan KORKMAZ 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfullah KAN 

Dr.Öğr. Üyesi Demircan ÖZBALCI 

Dr. Öğr. Üyesi Atalay DOĞRU 
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Dr. Öğr. Üyesi Emine Güçhan ALANOĞLU 
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